Sábado

10 de fevereiro de 2024

Ano 03 | Extraordinária Número 17

Página | 1

SUMÁRIO

CORREGEDORIA-GERAL ............................................................................................................................ 2

Defensoria Pública do Estado do Paraná

Rua Mateus Leme, 1908, Centro

CEP 80530-010 - Curitiba - PR

Telefone: (41) 3313-7336

Sábado

10 de fevereiro de 2024

Ano 03 | Extraordinária Número 17

Página | 2

CORREGEDORIA-GERAL

RESOLUÇÃO CGE/DPEPR Nº 002, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2024

Nomeia Defensora Pública para a função de
Subcorregedora-Geral

O CORREGEDOR-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA, no uso de suas atribuições
legais, conforme o art. 30, §1º da Lei Complementar Estadual nº 136/2011

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Defensora Pública Josiane Fruet Bettini Lupion como
Subcorregedora-Geral da Defensoria Pública do Estado do Paraná.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 10 de fevereiro de 2024.

HENRIQUE DE ALMEIDA FREIRE GONÇALVES
Corregedor-Geral